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D Y S T R Y B U T O R



ISO 9001 AQAP 2110 WSK

                                      
                                           firma została założona w 1996 roku w Eskișehir.      
Od tego czasu zajmuję się produkcją narzędzi skrawających z węglików
spiekanych. Karcan przeszedł do historii jako pierwszy producent narzędzi
skrawających w Turcji. Dziś firma Karcan Cutting Tools obsługuje  przemysł
produkcyjny w tym: przemysł motoryzacyjnego, lotniczy, zbrojeniowy oraz
maszynowy.

                       od 30 lat jest wiodącym dostawcą  wyrobów  i usług dla
klientów z branży lotniczej oraz przemysłu zaawansowanych technologii.           
Przywiązujemy ogromną wagę  do tego, aby nasze usługi oraz wyroby
które dostarczamy spełniały oczekiwania naszych klientów.              
Nasz  wdrożony i certyfikowany Zintegrowany System Zarządzania
Jakością spełnia wymagania:



W ofercie narzędzi skrawających Achteck, znajdziecie Państwo
sprawdzone rozwiązania do:

Toczenia - płytki pozytywowe oraz negatywowe ISO
Rowkowania/Ucinania - zewnętrznego, wewnętrznego, czołowego

Frezowania 
- Frezy VHM

 - Głowice frezarskie 45°/ 90°/25°/20°/15°  
 - Płytki pozytywowe i negatywowe

Wiercenia - VHM oraz wiertła składane na płytki wymienne

Posiadamy sprawdzone rozwiązania do toczenia, frezowania,
wiercenia w materiałach takich jak :

Stale S235, S355 itp
Stale narzędziowe typu 1.2312, WCL, NC11LV

Żeliwo szare oraz sferoidalne
Tytan, Inconel, Hastelloy

Stale nierdzewne
Aluminium

Materiały hartowane 60 HRC

                             powstał w 2007 roku. Dzięki zautomatyzowanej produkcji,
własnym centrum powlekania oraz własnym kopalniom wolframu,
obniżyliśmy koszty produkcji płytek skrawających do minimum. Oferujemy
światowej klasy produkty w rewelacyjnych cenach, dzięki czemu możecie
Państwo znacznie obniżyć koszty zakupu narzędzi w swoich firmach oraz
zwiększyć wydajność produkcji.  

Poza szerokim asortymentem produktów ofertujemy swoim klientom
profesjonalne doradztwo techniczne. 



                                  Firma została założona w 1994 roku i od tego czasu z
wielkim entuzjazmem  i pasją poświęca się rozwojowi, produkcji i dystrybucji
narzędzi.   Standardowy asortyment obejmuje obecnie około 10 000 narzędzi
do toczenia wgłębnego, toczenia, frezowania kołowego, rowkowania,
frezowania gwintów i frezowania wielokątnego. SIMTEK zajmuję się również
produkcją NARZĘDZI SPECJLANYCH, spełniających najwyższe wymagania
klienta.
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PDRA- ZAAWANSOWANY SYSTEM WYDAJĄCY PRODUKTY 

W swojej ofercie posiadamy automaty wydające, które zostały
stworzone z myślą o dystrybucji narzędzi skrawających jak również

asortymentu wykorzystywanego na halach produkcyjnych.

Korzyści wynikające z  użytkowania produktu:
optymalizacja procesu produkcji

automatyzacja i optymalizacja procesu zaopatrzenia
bezpieczny dostęp w pobliżu stanowiska pracy

kontrola nad ewidencją pobieranych elementów
redukcja zużycia materiałów produkcyjnych

przyporządkowanie kosztów do operacji produkcyjnej
efektywne wykorzystanie czasu pracy operatora


